Chã de Alegria, 07 de Março de 2025.

DECLARAÇÃO

Declaramos em atendimento ao disposto do Item 39 da Resolução n°

270/2024, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não há

relatórios de desempenho dos contratos de concessões e PPPs, por não terem

sido realizados Contratos de Concessões e/ou Parcerias Público Privadas no

exercício de 2024.

Atenciosamente:

________________________________________

  TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S G
O

M
E

S D
O

 A
M

A
R

A
L

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 443cd64c-e737-4f07-b7f5-3130c1bb6ec9